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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EDNG?TE

  2 LEVZPEF DÉG(A)NTE H 4   70

  3 FP+AITSE LEVEZ 11D   52  122

  4 NIXUEUN PIFÂTES (1) 12A   93  215

  5 INNU+STI PEUX A12   45  260

  6 EUAHOJU TUNISIEN (2)  5B   66  326

  7 HU+MSIIA AJOUTE B 1   30  356

  8 BETRAEO INHUMAIS  8G   63  419

  9 PNKCASA RABOTÉES N 1   74  493

 10 AAN+VEEL PACKS (3)  1A   84  577

 11 AN+UETRO LÈVERA  1J   39  616

 12 EGOSN?R ENROUÂT  2E   69  685

 13 FAICURS GERM(I)ONS K 5   86  771

 14 ACF+ATIW SIRUPEUX A 8   57  828

 15 ITW+ODML CAFTA (4)  9E   30  858

 16 DIMT+LNL FLOW (5) C12   32  890

 17 RLBDYIE MUTIN  4A   24  914

 18 EIR+ALRD DOLBY (6) 10J   41  955

 19 L+QOMHE RADIERA (7)  7B   30  985

 20 ELMQ OH  1G   32 1017

MÉL (8)  4J   18 1035
 

  1: PIFER v. 10 (= piffer) Fam. Supporter, tolérer.
 

  2: TUNISIEN, ENNE adj. De Tunisie.
 

  3: PACK n.m. Masse de glaces flottantes. - Ensemble des avants, au rugby.
 

  4: CAFTER v. 10. voir à  cafeter.
 

      CAFETER [kafté] v. 10 (je cafete...) (= cafter) Fam. Dénoncer.
 

  5: FLOW [flô] n.m. Débit du chanteur de rap.
 

  6: DOLBY n.m. (Nom déposé) Procédé de réduction des bruits de fond dans un enregistrement.
 

  7: RADIER v. 15. Rayer d'une liste, d'un registre.
 

  8: MÉL n.m. Messagerie électronique.


